
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 15 ust. 2 Statutu Związku Powiatów Polskich z dnia 27 lutego 1999 r., Rada 
Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Toruńskiego desygnuje delegata Powiatu Toruńskiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Powiatów Polskich w osobie Mirosława Graczyka – Starosty Toruńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/15/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący RadyPowiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACA5E19-4340-45E3-8F8F-8009DD63C6F5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika z § 15 ust. 2 Statutu Związku Powiatów Polskich z 

dnia 27 lutego 1999 r., delegatem jest odpowiedznio starosta albo prezydent miasta na prawach 

powiatu.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACA5E19-4340-45E3-8F8F-8009DD63C6F5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



